
ZARZĄDZENIE NR BPK.0050.2.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 17.05.2023 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego do spraw Budżetu Obywatelskiego  

w gminie Piaseczno na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) oraz Uchwały nr 1305/LXVII/2023 Rady 

Miejskiej w Piasecznie z dnia 15 marca 2023r. w sprawie przeprowadzenia na terenie gminy 

Piaseczno konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego w gminie Piasecznie 

jako części budżetu gminy Piaseczno na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. 2023 r., poz. 3534), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Zespół Konsultacyjny ds. budżetu obywatelskiego, zwany dalej „Zespołem”,  

w którego skład wchodzą pracownicy wydziałów oraz komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta i Gminy Piaseczno:  

 

1. Łukasz Wyleziński - Biuro Promocji i Kultury 

2. Anna Grzejszczyk - Biuro Promocji i Kultury 

3. Sylwia Trzoch - Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami 

4. Anna Moszyńska - Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami 

5. Sylwia Kalinowska - Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki Rolnej 

6. Magdalena Kabala - Rybacka- Wydział Urbanistki i Architektury 

7. Marzena Sobieraj - Wydział Utrzymania Terenów Publicznych 

8. Ewa Wiśniewska - Wydział Spraw Społecznych 

9. Aneta Szlak - Wydział Gospodarki Odpadami 

10. Małgorzata Okrój - Referat Innowacji Miejskich 

11. Włodzimierz Rasiński - Wydział Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego 

12. Michał Baran - Wydział Inwestycji Drogowych i Inżynierii Ruchu 

13. Jan Grzesiak - Wydział Inwestycji Drogowych i Inżynierii Ruchu 

14. Anna Szymańska - Straż Miejska 



15. Justyna Marek - Centrum Usług Wspólnych 

16. Katarzyna Biernadska-Hernik - Centrum Kultury  

17. Monika Gielecińska - Centrum Kultury  

18. Łukasz Załęski- Biblioteka Publiczna  

19. Joanna Dylejko – Tkaczyk - Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji 

20. Karolina Patocka - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

21. Wojciech Kwiatkowski – Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej 

22. Agnieszkę Wolter- Referat Polityki Mobilności i Transportu 

23.  Elżbieta Machowska-Wydział Inwestycji 

24.  Małgorzata Staszyńska-Wydział Inwestycji 

25. Aleksandra Hofman- Wydział Inwestycji 

 

§ 2 

Zadania Zespołu Konsultacyjnego ds. Budżetu Obywatelskiego wynikają z Uchwały nr 

1305/LXVII/2023 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 15 marca 2023r. w sprawie 

przeprowadzenia na terenie gminy Piaseczno konsultacji społecznych w sprawie Budżetu 

Obywatelskiego w gminie Piasecznie jako części budżetu gminy Piaseczno na rok 2024. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


